
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/463/24 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Zapolice 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1468 i 1688) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała na XL/290/22 Rady Gminy Zapolice z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zapolicach (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. 
poz. 610). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3038


	UCHWAŁA NR LXIV/463/24 RADY GMINY ZAPOLICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T11:48:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




